
 
 

DKR.  532.10.2025 

POSTANOWIENIE Nr 37/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 19 marca 2025 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Świątniki Górne na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Krakowie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Świątniki Górne na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 297/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Świątniki Górne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6165), dzieląc 
dotychczasowy stały obwód głosowania nr 4, tworząc z jego granic stałe obwody głosowania nr 4 i 6 
z granicami obwodów głosowania: 

Obwód nr 4 – „Rzeszotary: ulice Dworska, Franciszka Bielowicza numery nieparzyste od nr 81 do końca, 
Galicyjska numery nieparzyste, Gościnna, Górska, Groble, Herbowa, Leśny Zakątek, Łąkowa, Młyńska, 
Myślenicka, Oświęcimskich, Panciawa, Piasna Górka, Piastowska nieparzyste od nr 17 do końca i parzyste 
od nr 24A do końca, Podlesie, Polanki od nr 2 do końca, Szewska nieparzyste od nr 51 do końca i parzyste 
od nr 34 do końca, Szlachecka, Świerkowa, Władysława Reymonta, Zagórze, Zagrody numery nieparzyste 
i parzyste od nr 12 do końca, Zakątek, Zalas, Zarzecze nieparzyste od nr 1 do nr 35 i parzyste od nr 2 do 46, 
Żelechowskich, Rzeszotary nr 1” z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej 
w Rzeszotarach, Rzeszotary ul. Pod Dębiną 45, 32-040 Świątniki Górne, 

Obwód nr 6 - „Rzeszotary: ulice Astronoma Jana Kowalczyka, Brzeziny, Generała Zygmunta 
Zielińskiego, Górny Rynek, Jodłowa, Kasztanowa, Kluszyna, Króla Władysława Jagiełły, Paryska 
nieparzyste od nr 1 do nr 19 i parzyste od nr 2 do nr 38, Piastowska nieparzyste od nr 1 do nr 15 i parzyste 
od nr 2 do nr 24, Pod Dębiną, Polanki nr 1, Rostoki, Sosnowa, Stolarska, Szewska nieparzyste od nr 1 do nr 
49 i parzyste od nr 2 do nr 32, Świętego Walentego, Świętojańska, Topolowa, Zagrody parzyste od nr 2 do 
nr 10, Zarzecze nieparzyste od nr 37 do końca i parzyste od nr 48 do końca, Zastawiec, Źródlana, 
Żniwiarzy, Rzeszotary nr 89 i 273” z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej 
w Rzeszotarach, Rzeszotary ul. Pod Dębiną 45, 32-040 Świątniki Górne. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1781



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Świątniki 
Górne. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1781



Załącznik 

do postanowienia Nr 37/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Świątniki Górne na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Świątniki Górne 

Szkoła Podstawowa w Świątnikach 

Górnych,  

ul. Kazimierza Bruchnalskiego 35,  

32-040 Świątniki Górne 

2 Wrząsowice 

Szkoła Podstawowa we Wrząsowicach, 

Wrząsowice ul. Szkolna 5,  

32-040 Świątniki Górne 

3 Ochojno 

Szkoła Podstawowa w Ochojnie,  

Ochojno ul. Podhalańska 27,  

32-040 Świątniki Górne 

4 

Rzeszotary: ulice Dworska, 

Franciszka Bielowicza numery 

nieparzyste od nr 81 do końca, 

Galicyjska numery nieparzyste, 

Gościnna, Górska, Groble, 

Herbowa, Leśny Zakątek, 

Łąkowa, Młyńska, Myślenicka, 

Oświęcimskich, Panciawa, Piasna 

Górka, Piastowska nieparzyste od 

nr 17 do końca i parzyste od nr 

24A do końca, Podlesie, Polanki 

Szkoła Podstawowa w Rzeszotarach, 

Rzeszotary ul. Pod Dębiną 45,  

32-040 Świątniki Górne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1781



od nr 2 do końca, Szewska 

nieparzyste od nr 51 do końca i 

parzyste od nr 34 do końca, 

Szlachecka, Świerkowa, 

Władysława Reymonta, Zagórze, 

Zagrody numery nieparzyste i 

parzyste od nr 12 do końca, 

Zakątek, Zalas, Zarzecze 

nieparzyste od nr 1 do nr 35 i 

parzyste od nr 2 do 46, 

Żelechowskich, Rzeszotary nr 1 

5 Olszowice 

Szkoła Podstawowa w Olszowicach, 

Olszowice ul. Świętego Floriana 18,  

32-040 Świątniki Górne 

6 

Rzeszotary: ulice Astronoma Jana 

Kowalczyka, Brzeziny, Generała 

Zygmunta Zielińskiego, Górny 

Rynek, Jodłowa, Kasztanowa, 

Kluszyna, Króla Władysława 

Jagiełły, Paryska nieparzyste od 

nr 1 do nr 19 i parzyste od nr 2 do 

nr 38, Piastowska nieparzyste od 

nr 1 do nr 15 i parzyste od nr 2 do 

nr 24, Pod Dębiną, Polanki nr 1, 

Rostoki, Sosnowa, Stolarska, 

Szewska nieparzyste od nr 1 do nr 

49 i parzyste od nr 2 do nr 32, 

Świętego Walentego, 

Świętojańska, Topolowa, Zagrody 

parzyste od nr 2 do nr 10, 

Zarzecze nieparzyste od nr 37 do 

końca i parzyste od nr 48 do 

Szkoła Podstawowa w Rzeszotarach, 

Rzeszotary ul. Pod Dębiną 45,  

32-040 Świątniki Górne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1781



końca, Zastawiec, Źródlana, 

Żniwiarzy, Rzeszotary nr 89 i 273 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1781


	POSTANOWIENIE NR 37/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 19 marca 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-24T14:43:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




